
ZARZĄDZENIE Nr 14/2008 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 21 października   2008r. 

w sprawie powołania kolejnego członka do  Zespołu w celu opracowania koncepcji powstania Centrum 
Aktywizacji Zawodowej  (CAZ) w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie Szczecińskim i Lokalnych 

Punków Informacyjno – Konsultacyjnych (LPIK) w gminach powiatu stargardzkiego 

 
Na podstawie § 14 pkt 1 podpunkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
wprowadzonego Uchwałą Zarządu Powiatu Stargardzkiego nr 672/06 z dnia 27.06.2006r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1  

 

Do składu Zespołu powołanego Zarządzeniem nr 13/2008 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 
Stargardzie Szczecińskim  z  dnia 17 września   2008r. w celu opracowania koncepcji powstania Centrum 
Aktywizacji Zawodowej  (CAZ) w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie Szczecińskim i Lokalnych 
Punków Informacyjno – Konsultacyjnych (LPIK) w gminach powiatu stargardzkiego powołuję  Panią 
Annę Mauer. 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


